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FTESË PËR OFERTË

Kërkojmë ofertë ekonomike, për marrjen e ambientit me qira në Zonën e Babrrusë Tiranë, i cili do të jetë në funksion të aktivitetit të Filialit të Postës Tiranë. 
Kushtet kryesore për ambientin që kërkohet të merren me qira janë:
· Sipërfaqja e ambientit të jetë 50-70 m2,
· Ambienti të jetë në rrugën kryesore (për një reklamim sa më të dukshëm), në katin e parë, duhet të ketë akses në rrugët kryesore urbane, interurbane si dhe të ketë akses transporti publik,
· Ambienti duhet të jetë me ndriçim, aspirim, kondicionim,survejim 24 orësh me kamera si dhe të ketë parkim për klientët dhe blindet e vlerave monetare, 
· Banaqe, mobilime si dhe materiale e pajisje të tjera që do të nevojiten, do të vendosen nga qiradhënësi sipas standarteve për funksionimin e një zyre postare në përputhje me kërkesat e qiramarrësit. 
· Ambienti të ketë akses për persona me aftësi ndryshe.
· Ambienti duhet të plotësojë kërkesat minimale të sigurisë dhe shëndetit në vendin e punës, si dhe të garantojë shërbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe shpëtimin. 
· Kriteri i cili do të vlerësojë ofertën e paraqitur do të jetë çmimi më i ulët për m2 në përshtatje dhe me kriteret e tjera te kërkuara, 
· Pronari i ambientit të jetë i pajisur me dokumentacion të rregullt si: Çertifikatë pronësie apo çdo dokumentacion tjetër që vërteton pronësinë e tij mbi ambientin, objekt qiraje, kontratë OSSHE dhe UKT).

Të interesuarit të paraqiten brenda datës 24.02.2026 në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse pranë Filialit të Postës sh.a Tiranë në adresën: Rruga " Rreshit Çollaku" ose të kontaktojnë në numrin e celularit +355 683767193.
Duke ju falenderuar!
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